
Reģionālās nozīmes maršrutā
Jaunpiebalga–Ranka–Jaunpiebalga autobuss
turpmāk iebrauks Variņos

No  š ī  gada  28 .oktobra  reģ ionā lo  autobusu  marš rutā
Jaunpiebalga–Ranka–Jaunpiebalga mainīta autobusa braukšanas shēma, lai
skolēni,  kuri  pēc  Variņu  pamatskolas  slēgšanas  izvēlējās  mācīties
Jaunpiebalgas  vidusskolā,  varētu  nokļūt  uz  skolu  un  pēc  stundām mājās.

Reģionālas nozīmes autobusu maršrutā nr. 5333 Jaunpiebalga–Ranka–Jaunpiebalga rīta
reisos,  plkst.06.55 izbraucot  no  pieturas  Jaunpiebalgas  skola,  kā  arī  pēcpusdienas
reisos, plkst.16.00 izbraucot no pieturas Jaunpiebalgas vidusskola, autobuss iebrauks
arī Variņos.

Reisi  tiks  izpildīti  no  pirmdienas  līdz  piektdienai  mācību  gada  laikā  un  izmaiņas
līdzfinansē Cēsu novada pašvaldība.

Reģionālā  sabiedriskā  transporta  pakalpojumus  minētajos  autobusu  maršrutos
nodrošina  AS  "CATA".  Izmaiņas  ATD  saskaņojusi  ar  Vidzemes  plānošanas  reģionu.

Par valsts SIA Autotransporta direkcija



Saskaņā ar Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5.panta piektajā daļā noteikto,
ATD kompetencē ir  izstrādāt, pārzināt un plānot maršrutu tīkla reģionālās nozīmes
maršrutus,  nodrošināt  sabiedriskajam  transportam  no  valsts  budžeta  iedalīto  finanšu
līdzekļu  administrēšanu  un  piešķiršanu  Ministru  kabineta  noteiktajā  kārtībā  un
organizēt  sabiedriskā  transporta  pakalpojumus  reģionālās  nozīmes  maršrutos.

Papildu informācijai:
Sanita Heinsberga
VSIA “Autotransporta direkcija”
Sabiedrisko attiecību speciāliste
Tālr.: +371 29660153
E-pasts:  sanita.heinsberga@atd.lv


